
Pachet consumabile ADV1318244

I.D.: 75141751

Data publicarii	07.11.22	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.023,40 RON - 11.023,40 RON

Descriere: Pachet consumabile - compus din: 5190-9650 Cap, crimp,HS, 20 mm, silver alum 100pk, BUC 25,0 pret Unitar: 199.64 pret total: 4,991.00 Lei 5182-0714 Vial,screw,2ml,clr,cert,100PK, BUC 30,0 pret unitar: 87.22 pret total: 2.616.60 Lei 5190-9068 Cap, 9mm blue scrw bnded, PTFE/S, 1000PK BUC 3,0 pret unitar: 267.8 Lei, pret total: 803,40 Lei 5040-4671 Ergonomic Manual DeCapper for 20mm caps BUC 2,0 pret unitar: 1.134,60 Lei pret total: 2.269.20 Lei 5183-2085 250ul pulled pntconical glas insrt,100pk BUC 2,0 pret unitar: 171.60 Lei pret total: 343.20 Lei
